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18. Frinkische Schweiz-Marathon 2017 7;3@@?

. . = . C& FRANKISCHE
Ergebnisliste - Marathon - Bayrische Meisterschaft -l
Platz Name Verein Zeit
1. Stefanie Borris 1. Seniorinnen W45 TSV Lenting 3:22:13
2. Ulrike Knoth 1. Seniorinnen W50 ASC Burgberg 3:41:46
3. Brigitte Barnreuther 1. Seniorinnen W60 FSV GroBenseebach 3:56:40
4. Christine Schrenker 2. Seniorinnen W50 TV 1848 Coburg 4:00:23
5. Brigitta Biermanski 1. Seniorinnen W65 TSV 1880 Starnberg 4:35:15
6. Henriette Appel 2. Seniorinnen W45 TSV 1862 Neuburg 4:56:32

1 Timing & Dataservice by Baer-Service.de 04.09.2017 12:43



18. Frankische Schweiz-Marathon 2017

Ergebnisliste - Marathon - Bayrische Meisterschaft

Platz

Name

Verein

=2,
{&/‘EMARATHON

Zeit

1. Getachew Endisu Etana LAC Quelle Firth 2:27:59
2. Markus-Kristan Siegler 1. Senioren M35 LG Erlangen 2:36:38
3, Addisu Tulu Wodajo TV 1848 Coburg 2:37:51
4. Thomas Mittag 2. Senioren M35 TSV Jetzendorf 2:39:31
5. Alexander Sellner 1. Senioren M45 LG Passau 2:39:39
6. Klaus Mannweiler 1. Senioren M50 TSV Wolfratshausen 2:47:19
7. Martin Militzke TV 1848 Coburg 2:48:57
8. Michael Lang 2. Senioren M45 DJK Weiden 2:50:24
9. Johannes Arens TG Kitzingen 2:51:00
10. Roland Wild 3. Senioren M45 LG Bamberg 2:51:19
11. Jurgen Steiner 1. Senioren M55 DJK Weiden 2:55:23
12. Thomas Rink 2. Senioren M50 LG Lauf-Pegnitzgrund 2:56:50
13. Christian Bareif3 1. Senioren M40 LG Bamberg 2:57:32
14. Benedikt Hofstetter TV Schierling 2:57:49
15. Alexander Bauer 2. Senioren M40 TV 1848 Coburg 2:59:55
16. Sebastiano llardi 1. Senioren M60 LG Lohr-Rechtenbach 3:01:58
17. Alexander Kurz 3. Senioren M35 LG Bamberg 3:03:22
18. Tim Heinemann 4. Senioren M35 LG Erlangen 3:04:00
19. Jirgen Habel 3. Senioren M50 TSV Wolfratshausen 3:05:36
20. Markus Spéagele 4. Senioren M50 Sportverein Mindelzell 3:05:52
21. Berthold Bedenk 4. Senioren M45 TV Zell 3:06:43
22. Johannes Weiser 5. Senioren M45 IFA Nonstop Bamberg 3:08:43
23. Volker Dittmar 2. Senioren M60 LAC Quelle Firth 3:08:49
24. Werner Dotterweich 5. Senioren M50 TSV ScheBlitz 3:08:57
25. Johannes Biittner 3. Senioren M40 Stadtmarathon Wiirzburg 3:11:39
26. Matthias Schmitt 6. Senioren M45 Laufgemeinschaft Wiirzburg 3:13:27
27. Wilhelm Mausser 2. Senioren M55 TV 1896 Heilsbronn 3:13:47
28. Erich Dornberger 3. Senioren M55 LG Gendorf Wacker Burghausen 3:17:12
29. Rudolf Backof 4. Senioren M55 LG Donau-Ries 3:17:49
30. Robert Keppner 3. Senioren M60 TG 48 Wirzburg 3:26:39
31. Anton Altweck 5. Senioren M55 FTSV Straubing 3:26:40
32. Bernd Koehler 4. Senioren M60 Stadtmarathon Wirzburg 3:27:13
33. Hartmut Haber 1. Senioren M65 LG Lauf-Pegnitzgrund 3:27:15
34. Alexander Ditter 5. Senioren M35 ASV Triathlon Kulmbach 3:28:36
35. Alfred Schmitt 6. Senioren M55 SG Neunkirchen am Brand 3:29:30
36. Reinhard Stephan 6. Senioren M50 TSV ScheBlitz 3:33:21
37. Harald Lucks 7. Senioren M50 SG Neunkirchen am Brand 3:35:05
38. Anton Lautner 7. Senioren M55 TSV 1862 Neuburg 3:37:31
39. Johannes Gihlein 8. Senioren M50 TSV ScheBlitz 3:38:09
40. Axel Berndt 4. Senioren M40 LG Erlangen 3:38:15
41. Robert Brandl 9. Senioren M50 Laufgemeinschaft Wehringen 3:42:59
42. Wolfgang Sorger 10. Senioren M50 SG Neunkirchen am Brand 3:46:05
43. Alfred Segerer 8. Senioren M55 TSV Wolfratshausen 3:47:22
44. Michael Korzuschink 7. Senioren M45 SG Neunkirchen am Brand 3:47:28
2 Timing & Dataservice by Baer-Service.de 04.09.2017 12:43



18. Frankische Schweiz-Marathon 2017 ’3&

Ergebnisliste - Marathon - Bayrische Meisterschaft i W Ch
Platz Name Verein Zeit
maover
45. Harald Weigel 11. Senioren M50 Lauftreff Ansbach-Nord 3:52:44

46. Daniel Léb 5. Senioren M40 SSV Forchheim 4:00:13

47. Otto Dippold 6. Senioren M40 TSV ScheBlitz 4:07:57

48. Hans-Rainer Graf 9. Senioren M55 DJK Teutonia Gaustadt 4:11:51

49. Gunter J. Blatterspiel 12. Senioren M50 TDM-Franken 4:12:54

50. Martin Kréhn 8. Senioren M45 SG Neunkirchen am Brand 4:13:50

51. Horst Weese 1. Senioren M75 TSV Munnerstadt 4:22:52

52. Hermann Béhm 2. Senioren M65 TB Weiden 4:39:37

58. Martin Tanne 9. Senioren M45 SV Hunderdorf 4:47:02

54. Gerhard Maller 1. Senioren M70 TDM-Franken 4:58:10

55. Gerhard Schumm 2. Senioren M70 TV Bad Briickenau 5:12:46

3 Timing & Dataservice by Baer-Service.de 04.09.2017 12:43



Ergebnisliste fur 18. Frankische Schweiz-Marathon

Marathonlauf » Bayerische Meisterschaft

Altersklassen-Wertung

1.

Stefanie Borris

2. Henriette Appel
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. Ulrike Knoth
. Christine Schrenker

. Brigitte Barnreuther

. Brigitta Biermanski

. Markus-Kristan Siegler
. Thomas Mittag

. Alexander Kurz

. Tim Heinemann

. Alexander Ditter

. Christian Bareil}

. Alexander Bauer
. Johannes Blittner
. Axel Berndt

. Daniel Lob

. Otto Dippold

. Alexander Sellner

. Michael Lang

. Roland Wild

. Berthold Bedenk

. Johannes Weiser

. Matthias Schmitt

. Michael Korzuschink
. Martin Krohn

. Martin Tanne

. Klaus Mannweiler

. Thomas Rink

. Jurgen Habel

. Markus Spéagele

. Werner Dotterweich
. Reinhard Stephan

. Harald Lucks

. Johannes Gihlein

. Robert Brand|

. Wolfgang Sorger

. Harald Weigel

. Gunter J. Blatterspiel

. Jurgen Steiner
. Wilhelm Mausser

Seniorinnen W45
Seniorinnen W45

Seniorinnen W50
Seniorinnen W50

Seniorinnen W60

Seniorinnen W65

Senioren M35
Senioren M35
Senioren M35
Senioren M35
Senioren M35

Senioren M40
Senioren M40
Senioren M40
Senioren M40
Senioren M40
Senioren M40

Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M45

Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50
Senioren M50

Senioren M55
Senioren M55

TSV Lenting
TSV 1862 Neuburg

ASC Burgberg
TV 1848 Coburg

FSV GroRenseebach

TSV 1880 Starnberg

LG Erlangen

TSV Jetzendorf

LG Bamberg

LG Erlangen

ASV Triathlon Kulmbach

LG Bamberg

TV 1848 Coburg
Stadtmarathon Wiirzburg
LG Erlangen

SSV Forchheim

TSV Schelllitz

LG Passau

DJK Weiden

LG Bamberg

TV Zell

IFA Nonstop Bamberg
Laufgemeinschaft Wirzburg
SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
SV Hunderdorf

TSV Wolfratshausen

LG Lauf-Pegnitzgrund
TSV Wolfratshausen
Sportverein Mindelzell
TSV Schelilitz

TSV Schelllitz

SG Neunkirchen am Brand
TSV Schelllitz
Laufgemeinschaft Wehringen
SG Neunkirchen am Brand
Lauftreff Ansbach-Nord
TDM-Franken

DJK Weiden
TV 1896 Heilsbronn

3:22:13
4:56:32

3:41:46
4:00:23

3:56:40

4:35:15

2:36:38
2:39:31
3:03:22
3:04:00
3:28:36

2:57:32
2:59:55
3:11:39
3:38:15
4:00:13
4:07:57

2:39:39
2:50:24
2:51:19
3:06:43
3:08:43
3:13:27
3:47:28
4:13:50
4:47.02

2:47:19
2:56:50
3:05:36
3:05:52
3:08:57
3:33:21
3:35:05
3:38:09
3:42:59
3:46:05
3:52:44
4:12:54

2:55:23
3:13:47
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. Erich Dornberger
. Rudolf Backof

. Anton Altweck

. Alfred Schmitt

. Anton Lautner

. Alfred Segerer

. Hans-Rainer Graf

. Sebastiano llardi
. Volker Dittmar

. Robert Keppner
. Bernd Koehler

. Hartmut Haber
. Hermann Bohm

. Gerhard Muller
. Gerhard Schumm

. Horst Weese

Senioren M55
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M55
Senioren M55

Senioren M60
Senioren M60
Senioren M60
Senioren M60

Senioren M65
Senioren M65

Senioren M70
Senioren M70

Senioren M75

LG Gendorf Wacker Burghausen
LG Donau-Ries

FTSV Straubing

SG Neunkirchen am Brand

TSV 1862 Neuburg

TSV Wolfratshausen

DJK Teutonia Gaustadt

LG Lohr-Rechtenbach
LAC Quelle Farth

TG 48 Wiirzburg
Stadtmarathon Wirzburg

LG Lauf-Pegnitzgrund
TB Weiden

TDM-Franken
TV Bad Briickenau

TSV Mlnnerstadt

3:17:12
3:17:49
3:26:40
3:29:30
3:37:31
3:47:22
4:11:51

3:01:58
3:08:49
3:26:39
3:27:13

3:27:15
4:39:37

4:58:10
5:12:46

4:22:52



18. Frankische Schweiz-Marathon 2017

Marathon - Bayrische Meisterschaft Mannschaft

Startnr. Name

Zeit

AK

=25
E?‘IE_MARATHON

Manner

1. TV 1848 Coburg 08:26:44

65 Addisu Tulu Wodajo 2:37:51 Manner

47 Martin Militzke 2:48:57 Méanner
Alexander Bauer 2:59:55 Senioren M40

2. LG Bamberg 08:52:14

69 Roland Wild 2:51:19 Senioren M45

6 Christian Bareil3 2:57:32 Senioren M40

39 Alexander Kurz 3:03:22 Senioren M35

3. LG Erlangen 09:18:54

59 Markus-Kristan Siegler 2:36:38 Senioren M35

29 Tim Heinemann 3:04:00 Senioren M35

10 Axel Berndt 3:38:15 Senioren M40

4. TSV Wolfratshausen 09:40:18

44 Klaus Mannweiler 2:47:19 Senioren M50

26 Jurgen Habel 3:05:36 Senioren M50

56 Alfred Segerer 3:47:22 Senioren M55

5. TSV ScheBlitz 10:20:28

22 Werner Dotterweich 3:08:57 Senioren M50

63 Reinhard Stephan 3:33:21 Senioren M50

24 Johannes Gihlein 3:38:09 Senioren M50

6. SG Neunkirchen am Brand 10:50:41

52 Alfred Schmitt 3:29:30 Senioren M55

43 Harald Lucks 3:35:05 Senioren M50

60 Wolfgang Sorger 3:46:05 Senioren M50

Timing & Dataservice by Baer-Service.de
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18. Frankische Schweiz-Marathon 2017

Marathon - Bayrische Meisterschaft Mannschaft AK

Startnr. Name

Zeit

AK

';,“E-MARATHON

7

Senioren M35-M45

1. LG Bamberg 08:52:14

69 Roland Wild 2:51:19 Senioren M45
6 Christian Bareif3 2:57:32 Senioren M40
39 Alexander Kurz 3:03:22 Senioren M35
2. LG Erlangen 09:18:54

59 Markus-Kristan Siegler 2:36:38 Senioren M35
29 Tim Heinemann 3:04:00 Senioren M35
10 Axel Berndt 3:38:15 Senioren M40

Senioren M50-M55

1. TSV Wolfratshausen 09:40:18

44 Klaus Mannweiler 2:47:19 Senioren M50
26 Jurgen Habel 3:05:36 Senioren M50
56 Alfred Segerer 3:47:22 Senioren M55
2. TSV SchebBlitz 10:20:28

22 Werner Dotterweich 3:08:57 Senioren M50
63 Reinhard Stephan 3:33:21 Senioren M50
24 Johannes Gihlein 3:38:09 Senioren M50
3. SG Neunkirchen am Brand 10:50:41

52 Alfred Schmitt 3:29:30 Senioren M55
43 Harald Lucks 3:35:05 Senioren M50
60 Wolfgang Sorger 3:46:05 Senioren M50

—_

Timing & Dataservice by Baer-Service.de

04.09.2017 14:41



